במכלול הנסיבות, אין להעדיף את גרסת השוטרים על פני גרסתו של הנאשם. בוודאי שלא ניתן לקבוע כי גרסתם
הוכחה מעבר לספק סביר.

14. לאור כל האמור לעיל, קבעתי כי המאשימה לא הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לספק סביר, ובהתאם,
החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תעביר עותק מנימוקי הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, י"ז טבת תשפ"ב, 21 דצמבר 2021, במעמד הצדדים